§

ffiffiffi84
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuane MUNrctpAL oe cÁcERES
Ofício n'102912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 31 de agosto de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
NERI GELLER
Deputado Federal
Câmara dos Deputados
Gabinete 658 - Anexo IV
Palácio do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | BrasíIia - DF

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 69112021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB:

Temática: "Indica aos Exmo. Deputados Federais: Nelson
Barbudo, Emanuelzinho Pinheiro, Neri Geller, José
Medeiros, Juarez Costa, Rosa Neide, Dro Leonardo e aos
Senadores: Jaime Campos, Carlos Fávero & Wellington
Fagundes, que promovam ações junto ao progratna Casa
Verde e Amarela conduzido pelo Ministério de
Desenvolvimento Regional, para a contemplação de 5 mil

Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.brl

dos Santos

Hovintento. . : ü1i09/2(t21 Hora....... :

Caixa...... : 10157704ti Hatrir;rrla,.:
[.anoamonto.: 02U AtendimonLo:

Horialiriado.: A [al.urnr IÜ Trquel;e.:

ECT _ EI,IP. BRAS, M (lr]RREICI§ [ TT.L.IIiRAFI)S

As; 243000ti3 - A() CACHRES(]AOERES - l4T

Cl.lPJ,... : 3402831ti46304ü In:; Esit. : lll(ti24tl15
()IJI'IPROVANTE i)t) CLIINTI:

Cliente. ,: OA|'IARA 1"1{JN10lfA. ilAt)ERt:§;

CNPJ/CPÍ:. : 039ti033300()1ti(t

Doc. P0st....,.,, : 44§lU1/.j86

Contrali:,.. : !l§1?i25441 Llod. Ailm. : 1iJ204211

Carüa0,.: 707"11365

lvJt, tclt ttulll/,.,.,,.. vtvL\)

[fl J[f t}=.:.c;> Í]ll3 142 1 7 1 20Bll

CIlRTA RG 81 CHANC [ 1 8,45+

Valor clo Ponte (Rl;). . : 8,45

CepDosLino: f0.l60-90ü (0[:/ljrasi]ia)
Poso real (ü)..., .. . : 20

Peso Tarifario:......: 0,020

UBjETtli):=i::=) 8R3142 l7 1338R

(]ARTA R0 Ul (][]/INC [ 1 B,45+

Valor dr: Ponle(Íili). , : B,45

t]op 0estino: 701ti0-300 (tlÍ:/Brasil ia)
Poso roal ((i).. .... . : '20

Peso larifado:,,....: 0,020
0BJFT&:::) BR314217147UR

(]ARTA R(i B1 ü.IAN(] [ 1 8,45+

Val or do Porte(ltl;) . . : 8,45
üep l]osLino: 70]Bti90ü (üFltjrasil ia)
Pesoroal (0,,.....: 20

Peso l'arifadr::.,....: 0,020
0BJET0-*=:=') BR3142f i' 1li5BR

CARTA R(j B1 I]HANC E 1

Valor dr: Ponto(Rf),.: B 45

ú,45t

Cop Desl;ino: 70165-ü00 (úFlBrasil ia)
llesoreal (0,....,.: 2.0

f'eso.larifado:......: 0,020
lgJ[: J0-::::::> Blt:] l4l.l I 1ii4üR

CARTA R§ I]1 CI.IAN(] E 1 8,4$
Val or do Porte(Rl,) . . : 8,45

Cop Dostino: T0160-90ú (tiF/tjr'asi I ia)
Pes;o real (ii)..,....: 2t)

Poso Tarifaclo:......; 0,020
0$J[[$=r::::::;,) BR3 1421 7 l 78BR

CAllTA ll(i 81 OHANC L. 1 {],4IlT

Valor rlo Ports(lll;),.: ü,45
Cerr [)estjno: 7011]0-U00 ([]F/Llrasil ia)
Peso real (ü), .,, .,. : 20

Poso larifadrr:,..,,, : 0,ü20
[[iJ[f$-:=:;> BR3142 1i

.lB
ln[i

CARIA RN B1 CI.IAN(] [ ] 8,45+

Valor do Pr:rle(lili),.: B,45
(]op llostino: 70160-9(10 (DFltsnasil ia)
Poso real (G). ...,, . : 20

Poso Tarifado:.,.,..: 0,020

![J[Jfi-::::=,) Btl3 14217 195i]R

T[]TAI- D(J ATENI]IIíINTI)(Iili) 103, Í,15

Valor Decl arado nâo sol ici l.ado(Rl;)

No caso do oh,Jeto cr:trr valor,
utilize o sonviÇo adicional cle virlor ck:olat^act:.

A FATURAR

Reconheço a oxaLidâr-r clo(s) servioo(s) prosl.adcr(s),

o(s) qual (is) foram aulorizados rrredianLe a

apresonla0áo do cai"Ltio do pnstagem e quo soráo
pagos por'meir: de'fahrra. ft; val ores r;rtnstantes

c{ostrr compr'ovanto podenão solren variariôes de

atnrdo com as cliiusulas contt'atuais,
Norne: Rfi:

Ass, Rosponsavol.. ... .

SERV, F(IS].AIS: tIIR[,,ITÍ]S I IIIVÉRIS-I[I 6538/T8

0 ar:otnpanhatnento dossor; ol:r,iok:s lxtderâ sm

real izaclos pol os'rçtrtert,eni;es e dost i natàri rts

por rnoio clo Porlal rios

Corro ios httrrs://ttttu. corre'ios. com, brl
ou pelo aplicativo de rirstroamento

Ganhe tempol

Baixe o APP do t}'c-Atenriimento dos Correit:s

Tenha sempre om mácrs () nuüiero clo I0 liquole
desLe comprovanl.e, para eventual conlal,o cotrt

os Comeios,
VIA-CLIENTE

1I:41:31
t.142.8tt532.

000 l9
21 1802:ifi4()

Ü[Ii(]llÍÇÀt]

CARIA RG BI CI"IAN(I t:

CARTA RG B1 CHANC TJ

Valor do Port*(ftli). . :

(iTI]. PREÇ[](RIi)

1 B,4li+

1

9,30
9,30+

Valor clo tjbrto(l$,). . : [],45
Cep Destino: 701Ílü-900 (UF,'ilrasilia)
['osoroal (0).......: 20

Peso larifadr::......; 0,020
l]BJtT0::=*ü) tlR314217 1 ltiBR

(]AliTA R(] D] CI]AN(] E 1 !,:10*
Val on do Porto(Ítf). . : tl,30
Cep üostino: í01ti5-900 (ül-lBrasil ia)
Poso real (0).... . .. : 2:!

Peso l'anjfado:...... ; (),()il:t

[$J[f[J.-,:=-1) UR:i 142 172CI4tjIt
(]ARTA RG B1 üIANÜ [ 1 9,30+

Valon río Porto(llli). . : 9,30
(]epDostino: 7B()43-U0l (HL'Cuiai:a)

Poso neal (G).^,,,..; '21
rrl

Peso l'arifatlo:,.....: 0,031
[gJ[ f [f;-:=:-::;;), I.JR3 1 42 1 12 1 BI]R

0opüostino; 78049-!01(HI/0riaba)
Poso real (ti)...... , : 26

Peso Taril'ario:,,....: 0,02íi
![.JIf S"-r:::) BR3 142 1 f 22]BR

()ARTA Rfi IJl CIIAN(: [ 1 8,45r'
Valor do Porte(Ri;),.: B,4lí
(]ep 0estino: 70160"900 (tlFlHrasilia)
Pesoreal (ti).......; 2.0

Poso'larifario:.....,: 0,í)20
[$J[f [J:--::-.-> UR3 14217120ÍJR

(]ARTA RG 8.1 CHANC I I b1,45+

Valor cl: Porto(Rl;). . : 8,45
Cep Dest;irro: 70lti0-900 (ll[/ljrasil ia)
Posoreal (ü),,.....: ?.0

Peso Tari iaclo:.. .... : 0,020
0BJET[Fffi) 8R314217]338R

()ARIA R() U] tIHANC t: 1 B,45+
Valor do Por"l.e(ltlj)..; 8,45
()ep t]estino: 701ti0"000 (ilf:iBrasil ia)
Pssoreal ((i)......,; '2ú

Peso larifado:.,....: 0,020

8,45{
Val or do Portc(llli) . . : ti,45
Cep llostino: 70161i900 (ll[/Drasil ia)
Peso real (G),..... . : 20

Peso lalifado:.,....: 0,020
0BJEI(F=:--:,) ilR"l142l7 l55BR

CARTA RG B] ÜHAN{] E 1 ú,45I
Valor dr: Ponto(Rfi)..: 8,45
CopDesl;ino; f0165*ü00 (lJFlllrasiIia)

§ÊRA 8.6.00

(]ARTA R(j 81 (]I.IANII [ 1